UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Edital Proex Nº 18.01/2025
Seleção de servidor para atuar como diagramador do Projeto de Extensão

“ComunicAÇÃO”

Resultado das Inscrições e Convocação para a Entrevista

A coordenação do Projeto de Extensão “ComunicAÇÃO”, conforme estabelecido no

cronograma deste Edital, torna público o Resultado das Inscrições e Convocação para a

Entrevista do processo de seleção de servidor para atuar como diagramador.

Nome Situação

1 Carlos Frederico Silva de Oliveira Inscrição deferida

.

As informações referentes à entrevista (data, horário e link de acesso) serão

encaminhadas ao candidato por meio dos contatos informados no ato da inscrição.

Rio Branco, Acre, 23 de dezembro de 2025.

Téc. Me. Francisco Gilvan Martins do Nascimento
Coordenador do Projeto de Extensão ComunicAÇÃO